Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2023 № 136
д. Заневка

Об утверждении схемы
расположения земельных
участков на кадастровом плане
территории, образуемых путем
раздела земельного участка
с кадастровым номером
47:07:1044001:60987

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», постановлением администрации муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 04.12.2020 № 632 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

объектам адресации, расположенным на территории муниципального

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области», приказом Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии от

10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков», Уставом муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, администрация муниципального образования

«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельных участков на кадастровом

плане территории (приложение к постановлению), расположенных в

кадастровом квартале 47:07:1044001, в границах территориальной зоны –

 2

зона зеленых насаждений общего пользования (парки, скверы, бульвары) (Р-
1а), образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером

47:07:1044001:60987, в отношении которого зарегистрировано право

собственности муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
с сохранением земельного участка, раздел которого осуществлен, в

измененных границах.
2. Установить вид разрешенного использования: «улично-дорожная

сеть» (12.0.1) для образуемого земельного участка площадью 1591 кв.м
(условный номер земельного участка :60987:ЗУ1), категория земель – земли

населенных пунктов, местоположение: Российская Федерация,

Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское

городское поселение, г.Кудрово.
3. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку:

Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский

муниципальный район, Заневское городское поселение, г.Кудрово,
площадью 1591 кв.м (условный номер земельного участка :60987:ЗУ1), вид

разрешенного использования земельного участка «улично-дорожная сеть»

(12.0.1), категория земель – земли населенных пунктов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Заневское городское

поселение» http://www.zanevkaorg.ru.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» по

архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации                                                                        А.В. Гердий

 3
 Утверждена постановлением

администрации МО «Заневское

городское поселение»
от 21.02.2023 № 136

Схема расположения земельного участка или земельных участков

 на кадастровом плане территории
Условный номер земельного участка  :60897:ЗУ1
Площадь земельного участка 1591 м

2
Обозначение характерных

точек границы
Координаты,м, МСК-47 зона 2

X Y
1 433317.58 2225726.81
2 433317.56 2225728.02
3 433289.40 2225756.91
4 433281.16 2225765.79
5 433280.66 2225766.56
6 433280.55 2225767.23
7 433281.45 2225822.72
8 433282.19 2225857.03
9 433252.78 2225887.62
10 433247.16 2225882.17
11 433273.61 2225854.92
12 433270.96 2225764.03
13 433311.03 2225722.76
1 433317.58 2225726.81